УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет о том, что в пгт. Шушенское, с 19.03.2024г. по 28.03.2024г.  будут
проводиться работы по техническому обслуживанию подстанций 0,4кВ; 10кВ., в связи с этим
планируются отключения электрической энергии (дата и время отключений может быть
скорректировано согласно погодным условиям).
Подстанции, попадающие под отключения:

18.03.2024 с 9:00 до 15:00
ТП 648

№1 Электробойлер
№4 стройка насосная,
№6 Речной вокзал

ТП 608
№1. ул. Ленина д. 3-23, 4-24 ул. Ломоносова д. 13,16- 28
№2. ул. Новая д. 30-40, 33-39, ул. Пушкина д. 23, магазин «Шины» ул. Зеленая (чётная)
№3. ул.Зелёная д. 1-11, ул.Ломоносова д. 1-9,2-14, хозяйственные постройки
№4. ул. Енисейская д. 1-25, 10-36, ул. Гастелло д.1-13, 2-14, ул. Новая д. 41-45, 51, 42-52  хозяйственные
постройки.

19.03.2024 с 9:00 до 15:00

ТП 678
№1. ул. Луговая
№2. РОВД
№3. Гаражи, Страховая, ул. Спортивная, ул. Полукольцевая.

20.03.2024 с 9:00 до 15:00
ТП626

№1.Мастерская ПТУ-44
№2.Общежитие ПТУ-44(силовая)
№3. Общежитие ПТУ-44
№4 Общежитие 2
№8.Общежитие 3 (силовая)
№13 ШССдом 5,6,7,8
№14 Освещение ТП
№15 Детский сад.

21.03.2024 с 9:00 до 15:00

ТП  620
№2. Начальная школа
№3. Начальная школа
№4. Библиотека
№5. Собственные нужды РП-1
№6. 1 мкр.11 подъезд 2
№7. 1 мкр. подъезд 5
№ 8 подъезд 7
№9. 1 мкр. подъезд 3

25.03.2024 с 9:00 до 15:00
ТП  621

№2.1 мкр. дом 4
№3.1 мкр. дом 2 подъезд 7,дом 3
№4.1 мкр. дом 5 подъезд 5 резервное кольцо,
№5 1 мкр. дом 5 ШО-2.

26.03.2024 с 9:00 до 15:00
ТП  621

№2.1 мкр. дом 4
№3.1 мкр. дом 2 подъезд 7,дом 3
№4.1 мкр. дом 5 подъезд 5 резервное кольцо,
№5 1 мкр. дом 5 ШО-2.

27.03.2024 с 9:00 до 15:00
ТП 500

№1 ул. Красноярская 1,3,5,7,9,11,13,15.
№2 ул. Ярыгина 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22.
№3 ул. Ярыгина 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19.
№4 ул. Крупской 110,112,114,116,118,120,122,124,126,128.

ТП 501
№1 ул. Крупской 130,132,134,136,138,140,142.
№2 ул. Ярыгина 21,23,25,27,29,31; ул. Красноярская 17,19,21,23.

28.03.2024 с 9:00 до 15:00

ТП 502
№1 ул. Зеленый берег 9-14, ул. Ягодная 9-15
№2 ул. Зеленый берег 15-25
№3 ул. Полянка 11-18, ул. Красноярская 18,19,20,22,24.

ТП 503
№1 ул. Ягодная
№2 ул. Полянка
№3 ул. Красноярская, Радужная
№4 ул. Радужная.

ТП 504
№1 ул. Зеленый берег, ул. Радужная
№2 ул. Цветочная, Радужная
№3 ул. Цветочная, Радужная
№4 ул. Радужная.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.